



Cofinanțat de
Uniunea Europeană



Nr. inreg:89/28.12.2024

**ANUNT ATRIBUIRE
CONTRACT
Materiale consumabile programe stagii practica**

1. Denumirea, codul fiscal și adresa autorității contractante:

**LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU, COD FISCAL 2573799, DRAGASANI,
STRADA MIHAIL KOGALNICEANU, NR. 1, JUDETUL VALCEA**

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de furnizare

ACHIZITIE DIRECTA

3. Data semnării contractului de furnizare

28.12.2024

4. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului de furnizare

Pretul cel mai scazut

5. Numărul ofertelor primite: 1

6. Denumirea (numele) și adresa ofertantului câștigător

**S.C. INSTALATORUL GOSPODAR S.R.L, cu sediul Prundeni , str. Mantuirii, Nr. 3 ,
Judetul Valcea**

7. Natura și cantitatea produselor care se vor livra de către fiecare ofertant câștigător; **codul CPV 39162100-6 Material pedagogic; 39162200-7 Materiale si echipamente de pregatire**

1.DOMENIUL AGRICULTURA

<i>Nr. crt.</i>	<i>DENUMIRE PRODUSELOR</i>	<i>U.M.</i>	<i>Cantitate</i>	<i>Cost unitar (lei fără TVA)</i>	<i>Valoare totală (lei fără TVA)</i>
---------------------	----------------------------	-------------	------------------	---	--

1	<i>Fungicid Profiler 71.1WDG-6KG</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>650</i>	<i>650</i>
2	<i>FUNGICID FOLICUR SOLO 250 EW</i>	<i>buc</i>	<i>6</i>	<i>138</i>	<i>828</i>
3	<i>ERBICID TOTAL ROUNDUP EXTRA, BIDON 20 LITRI</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>670</i>	<i>670</i>
4	<i>SEMINTE DE ARDEI BARBIE F1, 500 SEMINTE</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>118</i>	<i>118</i>
5	<i>SEMINTE DE ARDEI KAPTUR F1, 500 SEMINTE</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>119.92</i>	<i>119.92</i>
6	<i>INGRASAMANT CROPMAX, 5 LITRI</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>854</i>	<i>854</i>
7	<i>Arpagic ceapă galbenă Stuttgarter calibru 14-17 mm sac 10 kg</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>149</i>	<i>149</i>
8	<i>PRUKTOR F1 Seminte De Varza Syngenta</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>147</i>	<i>147</i>
9	<i>NAPOLI F1 Seminte De Morcov Bejo Zaden</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>127</i>	<i>127</i>
TOTAL					3662.92

2. DOMENIUL ECONOMIC

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1	<i>Suport pt pix din plasapentru birou,oragnizator cu sertar</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>146</i>	<i>146</i>
2	<i>Panou Pluta 90x120</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>121</i>	<i>242</i>
3	<i>markere Whiteboard si Flipchart set 4 culori</i>	<i>buc</i>	<i>20</i>	<i>18.15</i>	<i>363</i>
4	<i>Set cartuse ,toner color</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>863</i>	<i>1726</i>
5	<i>Biblioraft 7cm 500 coli A4</i>	<i>buc</i>	<i>15</i>	<i>6</i>	<i>90</i>

6	Pioneze panou pluta cutie 30 bucati	buc	4	3.5	14
7	Burete magnetic Whiteboard 11x5x2 cm	buc	20	3	60
8	Tipizate factura fiscala cu Tva A 5 hartie autocopiativa	buc	10	18	180
9	Tipizate nota de receptie A4 hartie autocopiativa	buc	5	26	130
10	Tipizate aviz de insotire a marfii A5 color	buc	5	19	95
11	Tipizate registru de casa A4 RS	buc	5	27	135
12	Hartie pt flipchart Alba 61x86 50 coli	buc	3	17	51
13	Hartie copiator A4 80 gr	buc	10	21.5	215
14	Aparat cu banda cu banda corectoare Techno White sau echivalent	buc	5	11	55
TOTAL					3502

3. DOMENIUL INDUSTRIE ALIMENTARA

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1.	HARTIE FILTRU	SET	5	19	95
2.	FENOLFTALEINA 1 %,30ml	buc	10	55	550
3.	METILORANJ 0,1%, 30 ml	buc	10	39	390
4.	ALBASTRU DE BROM TIMOL 1%, 30ml	buc	10	30	300
5.	ROSU DE METIL 0,1%	buc	10	47	470
6.	CLORURA DE AMONIU, 1 kg	kg	1	88	88
7.	CARBONAT DE CALCIU, 0.5 kg	buc	1	79	79

8.	<i>IOD PENTRU ANALIZE 0,1N,1L</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>179</i>	<i>179</i>
9.	<i>ACID CLORHIDRIC 35-38%, 1l</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>74</i>	<i>74</i>
10.	<i>NaOH PERLE , 0.5 kg</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>45</i>	<i>45</i>
11.	<i>NaOH PT PREPARAT 1L SOL. 0,1 N</i>	<i>buc</i>	<i>8</i>	<i>47</i>	<i>376</i>
12.	<i>ALCOOL ETILIC , 2l</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>154</i>	<i>308</i>
13.	<i>REACTIV NESSLER</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>92</i>	<i>184</i>
14.	<i>HARTIE PH</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>56</i>	<i>560</i>
15.	<i>ACETONA, 1l</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>82</i>	<i>82</i>
TOTAL					3780

4. DOMENIUL MECANIC

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
<i>1</i>	<i>PILE LATE CU MANER LEMN 350 MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>20</i>	<i>200</i>
<i>2</i>	<i>PILE PATRATE CU MANER LEMN 350 MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>15</i>	<i>150</i>
<i>3</i>	<i>PILE SEMIROTUNDE CU MANER LEMN 350MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>18</i>	<i>180</i>
<i>4</i>	<i>PILE ROTUNDE CU MANER LEMN 100 MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>10</i>	<i>100</i>
<i>5</i>	<i>PILE LATE CU MANER LEMN 200MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>15</i>	<i>150</i>
<i>6</i>	<i>PILE PATRATE CU MANER LEMN 250MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>15</i>	<i>150</i>
<i>7</i>	<i>PILE TIUNGHIULARE CU MANER LEMN 200MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>15</i>	<i>150</i>

8	<i>PILE TRIUNGHIUALE CU MANER LEMN 350MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>18</i>	<i>180</i>
9	<i>PANZE BOMFAIER TAIAT METAL 300X12,5X0,63 MM</i>	<i>buc</i>	<i>40</i>	<i>4</i>	<i>160</i>
10	<i>DISC ABRAZIV,PANZA DEBITARE METAL 125 MM</i>	<i>buc</i>	<i>40</i>	<i>4</i>	<i>160</i>
11	<i>DISC SLEFUIT METALE LAMELAR 125 MM (ZIRCONIU)</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>12</i>	<i>120</i>
12	<i>DISC POLIZARE METAL 125X22,23X6 MM</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>12</i>	<i>120</i>
13	<i>PERIE DIN SARMA OTEL TIP CUPA 100 PENTRU POLIZOR UNGHIULAR</i>	<i>buc</i>	<i>4</i>	<i>15</i>	<i>60</i>
14	<i>PERIE SARMA CU MANER DIN PLASTIC</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>15</i>	<i>30</i>
15	<i>HARTIE ABRAZIVA(ROLA), GRANULATIE 60, 115MMX5M</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>20</i>	<i>20</i>
16	<i>HARTIE ABRAZIVA (ROLA),GRANULATIE 120, 93MMX5M</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>15</i>	<i>15</i>
17	<i>ELECTROZI SUDURA SUPERTIT 2,5X350MM(CUTIE 5KG)</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>120</i>	<i>120</i>
18	<i>ELECTROZI SUDURA SUPERTIT 3,2X350MM(CUTIE 5KG)</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>120</i>	<i>120</i>
19	<i>BURGHIU CONIC IN TREPTE 4-32 MM</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>50</i>	<i>100</i>
20	<i>SPRAY TEHNIC DEGRESANT WD-40</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>50</i>	<i>100</i>
21	<i>PIATRA POLIZOR FIX 200X20X20 GRANULATIE 60</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>40</i>	<i>80</i>
22	<i>VOPSEA SPRAY ROSU</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>20</i>	<i>40</i>
23	<i>VOPSEA SPRAY NEGRU</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>20</i>	<i>40</i>

24	VOPSEA SPRAY GALBEN	buc	2	20	40
25	VOPSEA SPRAY VERDE	buc	2	20	40
26	VOPSEA SPRAY ALBASTRU	buc	2	20	40
27	BURGHIU METAL 3MM	buc	11	7	77
28	BURGHIU METAL 4MM	buc	20	7	140
29	BURGHIU METAL 5MM	buc	10	8	80
30	BURGHIU METAL 6MM	buc	20	8	160
31	BURGHIU METAL 7MM	buc	10	8	80
32	BURGHIU METAL 8MM	buc	20	8	160
33	BURGHIU METAL 9MM	buc	10	9	90
34	BURGHIU METAL 10MM	buc	20	10	200
35	VASILINA GRAFITATA 1KG	buc	2	40	80
TOTAL					3732

5. DOMENIUL PROTECTIA MEDIULUI

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1	Test ozon – OZONFIX	buc	5	369.1	1107.30
2	Benzi test- duritate apă	buc	10	73.82	442.92
3	Benzi test pentru determinarea pH-ului	buc	10	221.46	885.84
4	Hartie indicator pentru determinarea duritatii apei	buc	10	29.52	177.12
5	Hartie indicator fenolftaleina	buc	10	59.06	354.36
6	Hartie indicator turnesol	buc	1	47.95	287.70
7	Hartie indicator pH	buc	1	57.97	347.82
TOTAL					3603.06

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1.	<i>Cutit pentru carne 19 cm</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>50</i>	<i>500</i>
2.	<i>Cutit banzeturi 10,5 cm</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>15</i>	<i>150</i>
3.	<i>Cutit pentru legume profesional</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>18</i>	<i>180</i>
4.	<i>Masat profesional pentru ascutit cutite</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>230</i>	<i>230</i>
5.	<i>Suport tocatoare</i>	<i>buc</i>	<i>3</i>	<i>90</i>	<i>270</i>
6.	<i>Tocator profesional 50x50x2cm</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>67</i>	<i>670</i>
7.	<i>Cutit decorat fructe inox</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>25</i>	<i>50</i>
8.	<i>Foarfece pentru carne</i>	<i>buc</i>	<i>3</i>	<i>50</i>	<i>150</i>
9.	<i>Pensula bucatarie 2,5 cm</i>	<i>buc</i>	<i>3</i>	<i>9</i>	<i>27</i>
10.	<i>Covoras anti-aderent, folie suport coacere din silicon, 30/40</i>	<i>buc</i>	<i>5</i>	<i>17</i>	<i>85</i>
11.	<i>Ancar 50 /50</i>	<i>buc</i>	<i>30</i>	<i>8</i>	<i>240</i>
12.	<i>Servetele masa 35 /35</i>	<i>buc</i>	<i>50</i>	<i>2</i>	<i>100</i>
13.	<i>Prosoape panza 50 /70 3buc=10</i>	<i>buc</i>	<i>30</i>	<i>3.5</i>	<i>105</i>
14.	<i>Pahare cocktail long drink 290ml</i>	<i>buc</i>	<i>12</i>	<i>2.5</i>	<i>30</i>
15.	<i>Manusi tricot fin ospatar</i>	<i>buc</i>	<i>30</i>	<i>2.5</i>	<i>75</i>
16.	<i>Pahare 370 ml</i>	<i>buc</i>	<i>12</i>	<i>17.5</i>	<i>210</i>
17.	<i>Pos panza 25 cm</i>	<i>buc</i>	<i>5</i>	<i>14</i>	<i>70</i>
18.	<i>Pos panza 40 cm</i>	<i>buc</i>	<i>5</i>	<i>19</i>	<i>95</i>

19.	<i>Dui/sprituri diferite forme</i>	<i>buc</i>	<i>20</i>	<i>12</i>	<i>240</i>
20.	<i>Picuratoare plastic</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>38</i>	<i>76</i>
21.	<i>Tirbuson</i>	<i>buc</i>	<i>3</i>	<i>16</i>	<i>48</i>
22.	<i>Masura sticla bauturi</i>	<i>buc</i>	<i>5</i>	<i>10</i>	<i>50</i>
TOTAL					3651

7. DOMENIUL ELECTRIC

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1	<i>Conductor FY 1,5 mmp culoare maro</i>	<i>M</i>	<i>100</i>	<i>1.3</i>	<i>130</i>
2	<i>Conductor FY 1,5 mmp culoare albastru</i>	<i>M</i>	<i>100</i>	<i>1.3</i>	<i>130</i>
3	<i>Conductor FY 1,5 mmp culoare galben-verde</i>	<i>M</i>	<i>100</i>	<i>1.3</i>	<i>130</i>
4	<i>Cablu MYM 3x1,5 mmp</i>	<i>M</i>	<i>100</i>	<i>4</i>	<i>400</i>
5	<i>Cablu MYM 3 x 2,5 mmp</i>	<i>M</i>	<i>100</i>	<i>6</i>	<i>600</i>
6	<i>Banda izoliera</i>	<i>BUC</i>	<i>10</i>	<i>5</i>	<i>50</i>
7	<i>Dulie E27</i>	<i>BUC</i>	<i>20</i>	<i>3</i>	<i>60</i>
8	<i>Sursă de iluminat LED, 9W</i>	<i>BUC</i>	<i>20</i>	<i>10</i>	<i>200</i>
9	<i>Copex interior, 16mm</i>	<i>M</i>	<i>100</i>	<i>3</i>	<i>300</i>
10	<i>Intreruptoare automate P+N, 16A</i>	<i>BUC</i>	<i>10</i>	<i>25</i>	<i>250</i>
11	<i>Priza simpla monofazata montaj ingropat, 250 V, 16A</i>	<i>BUC</i>	<i>15</i>	<i>20</i>	<i>300</i>
12	<i>Priza simpla monofazata montaj aparent 250V, 16A</i>	<i>BUC</i>	<i>10</i>	<i>15</i>	<i>150</i>
13	<i>Inreruptor automat protectie diferentiala P+N, 16 A, 30mA</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>140</i>	<i>1400</i>

TOTAL			4100
--------------	--	--	------

8. DOMENIUL INDUSTRIE TEXTILA SI PIELARIE

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUSELOR	U.M.	Cantitate	Cost unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1	<i>Tesaturi bbc satinat imprimat 240 cm latime</i>	<i>buc</i>	<i>100</i>	<i>21</i>	<i>2100</i>
2	<i>Tesaturi minimat 150 cm latime</i>	<i>buc</i>	<i>20</i>	<i>12</i>	<i>240</i>
3	<i>Ata de cusut bobina 5000 m</i>	<i>buc</i>	<i>8</i>	<i>10</i>	<i>80</i>
4	<i>Ace cu gamalie</i>	<i>buc</i>	<i>10</i>	<i>6</i>	<i>60</i>
5	<i>Ace de cusut manual</i>	<i>buc</i>	<i>5</i>	<i>5</i>	<i>25</i>
6	<i>Ace de cusut masini liniare 16/100 (cutie 100 ace)</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>30</i>	<i>30</i>
7	<i>Ace de cusut masini triploc 27/100 (set 10 ace)</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>17</i>	<i>34</i>
8	<i>Fermoare ascunse nedetasabile 20 cm</i>	<i>buc</i>	<i>20</i>	<i>1.5</i>	<i>30</i>
9	<i>Elastic 8 mm (rola 10 m)</i>	<i>buc</i>	<i>3</i>	<i>10</i>	<i>30</i>
10	<i>Nasturi 12-20 mm (100 buc)</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>10</i>	<i>10</i>
11	<i>Intaritura termocolanta (insertie) 90 cm latime</i>	<i>buc</i>	<i>4</i>	<i>35</i>	<i>140</i>
12	<i>Banda termoadeziva pentru tiv 10 mm latime (100 m)</i>	<i>buc</i>	<i>1</i>	<i>35</i>	<i>35</i>
13	<i>Centimetru croitorie 150 cm</i>	<i>buc</i>	<i>5</i>	<i>15</i>	<i>75</i>
14	<i>Foarfece de croitorie lungime 23 cm</i>	<i>buc</i>	<i>4</i>	<i>45</i>	<i>180</i>
15	<i>Fier de calcat 3200 W, talpa steam Glide, jet abur 260 g450</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>	<i>450</i>	<i>900</i>

TOTAL			3696
--------------	--	--	------

8. Prețul sau gama prețurilor contractate: 29,999.98 lei

9. Valoarea și partea din contractul de furnizare care urmează să fie subcontractată (unde este cazul): NU ESTE CAZUL

LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU

REPREZENTANT LEGAL

VATAFU VICENTIU TIBERIU

